[image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[Дата регистрации]
	№
	[Номер документа]

                  г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 31.07.2019              № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления Агентством лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края государственной услуги по заключению с гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 29.09.2020 № 178 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края» и постановлением Правительства Камчатского края от 14.10.2020 № 408-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 28.04.2011 № 165-П «Об утверждении Положения об Агентстве лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края», в связи с переименованием Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края в Агентство лесного хозяйства Камчатского края, а также в целях приведения отдельных положений нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 31.07.2019                № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления Агентством лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края государственной услуги по заключению с гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд» следующие изменения:
1) в наименовании и части 1 слова «и охраны животного мира» исключить.
2) в приложении:
а) в наименовании слова «и охраны животного мира» исключить;
б) в части 1.1 раздела 1 слова «и охраны животного мира» исключить;
в) в разделе 2:
– в части 2.2 слова «и охраны животного мира» исключить;
– в части 2.20(3) номер заменить номером «2.20.3.»;
– в пункте 2 части 2.20(3) слово «орган» заменить на слово «Агентство»;
г) в разделе 3:
– в части 3.8.2 слова «приказом Минприроды России от 17.10.2017 № 567 «Об утверждении типовой формы договора купли-продажи лесных насаждений» заменить словами «уполномоченным федеральным органом исполнительной власти»;
– в части 3.9.6 слова «уполномоченный орган» заменить на слово «Агентство»;
– в части 3.10.3 слово «ответственны» заменить на слово «ответственный»;
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Губернатор Камчатского края
	[горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg